·         Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu, Jan Jaśkowiak, 667 721 263, wolontariat@duw.pl 
·         Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy, Łukasz Wojtczak, 52 349 76 52, 883844730, lwojtczak@bydgoszcz.uw.gov.pl 
·         Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie, Agata Grula i Renata Rojek, 81-74-24-315, 883849633, dyrgen@lublin.uw.gov.pl i rrojek@lublin.uw.gov.pl 
·         Lubuski Urząd Wojewodzki w Gorzowie Wielkopolskim, Grażyna Jelska, 957851401, 607918300, grazyna.jelska@lubuskie.uw.gov.pl 
·         Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, Ilona Balcerczyk i Kamil Wojtysiak, 572703613 i 501116934, ilona.balcerczyk@lodz.uw.gov.pl i kamil.wojtysiak@lodz.uw.gov.pl  
·         Małopolski Urząd Wojewodzki w Krakowie, Paulina Dziób, 012 – 39 21 343, 881 290 200, pdz@malopolska.uw.gov.pl 
·         Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie, Magdalena Dąbrowska, 22 695 64 12, 503 012 984, m.dabrowska@mazowieckie.pl 
·         Opolski Urząd Wojewodzki w Opolu, Ewa Ciba, 604105406, eciba@opole.uw.gov.pl, ngo@opole.uw.gov.pl 
·         Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie, Małgorzata Dankowska, 17 867 13 00, 516248743, mdankowska@rzeszow.uw.gov.pl 
·         Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku, Małgorzata Mitura, 857439246, 539 677 551, mmitura@bialystok.uw.gov.pl 
·         Pomorski Urząd Wojewodzki w Gdańsku, Izabela Michnowska i Małgorzata Szady, 58 30 77 719, 789 408 027 i 58 30 77 137        izabela.michnowska@gdansk.uw.gov.pl i malgorzata.szady@gdansk.uw.gov.pl 
·         Śląski Urząd Wojewodzki w Katowicach, Daria Czarnecka, 668096496, czarneckad@katowice.uw.gov.pl 
·         Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach, Mariusz Pasek, 500-002-098, wps38@kielce.uw.gov.pl 
·         Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewodzki w Olsztynie, Urszula Jędrychowska, 500 477 570, urszula.jedrychowska@uw.olsztyn.pl, ukraina@uw.olsztyn.pl 
·         Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Ilona Kasprzak, 61 854 17 81, 532 452 557, ikasprzak@poznan.uw.gov.pl 
·         Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie, Justyna Łyjak, 696 031 163, jlyjak@szczecin.uw.gov.pl 

